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Ref. CBR38846

8 500 000 € Hus/Villa - Till salu

Hus/villa med 10 Sovrum till salu i Tossa de Mar, Costa Brava

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exceptionell villa vid stranden till salu på en tomt med
direkt tillgång till stranden i Santa María de Llorell, på
Costa Brava.

Detta fantastiska hem i klassisk medelhavsstil vid stranden ligger i Santa Maria

de Llorell, en av de mest eftertraktade och privata vikarna på Costa Brava.

Boendet har privat tillgång till stranden.

Fastigheten består av tre byggnader. Först och främst finns huvudvillan, stor

och rymlig, med öppen utsikt, fyra sovrum med privata badrum, alla med en

stor terrass och spektakulär utsikt och ett servicerum. Från bottenvåningen

har du direkt tillgång till trädgården med pool, jacuzzi och sommarkök med

grill.

Ett annat hus ligger på strandnivå och har ett kök, ett vardagsrum och två

sovrum, vilket framhäver den fantastiska utsikten och närheten till havet.

Nedanför detta hus finns ett garage med direkt tillgång från stranden, perfekt

för parkering av småbåtar och vattenskoter.

Slutligen, precis vid ingången till fastigheten, finns ett hus som har ett vackert

vardagsrum med kök och havsutsikt, tre dubbelrum med eget badrum och

flera terrasser.

Fastigheten hålls i mycket gott skick och har två garage för tre bilar vardera.

Tack vare tomtens storlek har huset god avskildhet och dess söderläge

garanterar att det får ljus hela dagen.

Poolområdet med sommarkök ligger i den centrala delen av tomten, den

idealiska platsen för att njuta av vackra vyer och solnedgångar med familj och

vänner.

Hör av dig för mer information om denna fantastiska fastighet och för att

boka ett besök.

lucasfox.se/go/cbr38846

Strand,  Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,  Parkett,

Naturligt ljus,  Parkering,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Tjänsteentré,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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